
UCHWAŁA NR SOK.0007.83.
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.19.2018  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 248.902,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 373.902,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 41.034.181,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące -37.112.981,97 zł

2) dochody majątkowe - 3.921.199,76 zł

2. Wydatki - 42.491.865,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 34.581.344,20 zł

2) wydatki majątkowe - 7.910.521,53 zł

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.457.684,00 zł sfinansowany przychodami ze sprzedaży  
papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec oraz z zaciągniętej pożyczki.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.308.553,00 zł.

3. Plan przychodów budżetu wynosi 3.766.237,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań:

1. na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.457.684,00 zł, w tym na na zaciągnięcie pożyczek na 
wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 830.357,00 zł.

2. na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych, na spłatę pożyczki z lat 
ubiegłych i wykup papierów wartościowych w kwocie 1.172.673,00 zł.

§ 5. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 12.087.173,26 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 15 862 311,67 198 902,00 16 061 213,67 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 403 894,00 198 902,00 7 602 796,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 403 894,00 198 902,00 7 602 796,00 

801   Oświata i wychowanie 1 559 120,00 47 500,00 1 606 620,00 

 80101  Szkoły podstawowe 843 350,00 - 737 320,00 106 030,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

637 512,00 - 637 512,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

147 308,00 - 147 308,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 47 500,00 47 500,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 784 820,00 784 820,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 637 512,00 637 512,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 147 308,00 147 308,00 

855   Rodzina 11 446 477,00 2 500,00 11 448 977,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 446 000,00 2 500,00 6 448 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  
Razem: 40 785 279,73 248 902,00 41 034 181,73 

 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 792 687,26 30 000,00 1 822 687,26 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 675 458,00 30 000,00 705 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 30 000,00 102 000,00 

600   Transport i łączność 4 720 645,34 187 758,82 4 908 404,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 685 440,34 187 758,82 4 873 199,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 037,67 5 408,82 79 446,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 4 000,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 197 282,00 178 350,00 4 375 632,00 

   
Przebudowa dróg gminnych - ulic: Jasnej, Leśnej, Klubowej na terenie miejscowości 

Jednorożec 
4 124 934,00 178 350,00 4 303 284,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 317 831,27 35 000,00 352 831,27 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 831,27 35 000,00 352 831,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 35 000,00 115 000,00 

750   Administracja publiczna 2 794 068,00 45 000,00 2 839 068,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 558 775,00 45 000,00 1 603 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 375,00 45 000,00 138 375,00 

801   Oświata i wychowanie 11 705 199,00 -3 448,00 11 701 751,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 196 347,80 -737 320,00 6 459 027,80 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 062,00 -128 062,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 588,00 -29 588,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 818,00 -22 818,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 273,00 -5 273,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 147,00 -3 147,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 727,00 -727,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 500,00 26 500,00 269 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 372 545,00 -372 545,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 86 085,00 -86 085,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 231,00 -80 231,00 0,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 539,00 -18 539,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 800,00 21 000,00 46 800,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 30 709,00 -30 709,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 096,00 -7 096,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 470 000,00 -50 948,00 419 052,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -50 948,00 419 052,00 

 80195  Pozostała działalność 173 725,00 784 820,00 958 545,00 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128 062,00 128 062,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 588,00 29 588,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 818,00 22 818,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 273,00 5 273,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 3 147,00 3 147,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 727,00 727,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 372 545,00 372 545,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86 085,00 86 085,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 231,00 80 231,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 539,00 18 539,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 709,00 30 709,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 096,00 7 096,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 700,00 5 000,00 139 700,00 

 85395  Pozostała działalność 134 700,00 5 000,00 139 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

855   Rodzina 11 582 524,00 2 500,00 11 585 024,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 446 000,00 2 500,00 6 448 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 671 972,55 20 000,00 3 691 972,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 850,00 20 000,00 284 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 793 485,85 50 000,00 1 843 485,85 

 92116  Biblioteki 965 000,00 50 000,00 1 015 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

926   Kultura fizyczna 718 918,46 2 091,18 721 009,64 

 92601  Obiekty sportowe 196 172,00 7 500,00 203 672,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 7 500,00 9 500,00 

 92695  Pozostała działalność 522 746,46 -5 408,82 517 337,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 711,57 -5 408,82 199 302,75 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 55 009,00 -5 408,82 49 600,18 

Razem: 42 117 963,73 373 902,00 42 491 865,73 

 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

 Zadania majątkowe na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 375 000,00 0,00 375 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa zbiornika retencyjnego 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Lipa i Dynak 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 325 000,00 0,00 325 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Małowidz 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Dochody własne jst 230 000,00 0,00 230 000,00  

   Inne 95 000,00 0,00 95 000,00  

   Dotacja z UM 95 000,00 0,00 95 000,00  

600   Transport i łączność 4 197 282,00 178 350,00 4 375 632,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 197 282,00 178 350,00 4 375 632,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 197 282,00 178 350,00 4 375 632,00  

   
Budowa chodnika po drugiej stronie jezdni przy drodze gminnej w miejscowości 
Małowidz 

0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa dróg gminnych - ulic: Jasnej, Leśnej, Klubowej na terenie 
miejscowości Jednorożec 

4 124 934,00 178 350,00 4 303 284,00  

   Dochody własne jst 1 602 631,00 53 350,00 1 655 981,00  

   Inne 2 522 303,00 125 000,00 2 647 303,00  

   obligacje komunalne 502 327,00 125 000,00 627 327,00  

   Dotacja Województwa Mazowieckiego 2 019 976,00 0,00 2 019 976,00  

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 72 348,00 0,00 72 348,00  

   Dochody własne jst 72 348,00 0,00 72 348,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 411,27 0,00 128 411,27 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 411,27 0,00 128 411,27 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Dynak 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 411,27 0,00 118 411,27 
 

   Zakup gruntów 95 400,00 0,00 95 400,00 
 

   Dochody własne jst 95 400,00 0,00 95 400,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki - Korysze 23 011,27 0,00 23 011,27 
 

   Dochody własne jst 23 011,27 0,00 23 011,27 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 12 161,27 0,00 12 161,27 
 

750   Administracja publiczna 658 127,00 0,00 658 127,00 
 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup urządzeń do transmisji obrad Rady Gminy Jednorożec 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 638 127,00 0,00 638 127,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

0,00 0,00 0,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 127,00 0,00 386 127,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

0,00 0,00 0,00 

 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 
 

   Pożyczka BGK 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 2



   Dotacja PROW 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zagospodarowanie placu publicznego w obrębie ulic Odrodzenia, Wincentego 
Witosa i Osiedlowej w miejscowości Jednorożec 

386 127,00 0,00 386 127,00 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 386 127,00 0,00 386 127,00 
 

   Pożyczka BGK 386 127,00 0,00 386 127,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 0,00 252 000,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

0,00 0,00 0,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja PROW 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zagospodarowanie placu publicznego w obrębie ulic Odrodzenia, Wincentego 
Witosa i Osiedlowej w miejscowości Jednorożec 

252 000,00 0,00 252 000,00 
 

   Dochody własne jst 252 000,00 0,00 252 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

   Zakup motopompy 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dotacja z UM 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Wyposażenie wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska sportowego w 
miejscowości Jednorożec 

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

 80104  Przedszkola  105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

   Dochody własne jst 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

   Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości Jednorożec 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

   Dochody własne jst 96 813,00 0,00 96 813,00 
 

   Inne 293 687,00 0,00 293 687,00 
 

   Dotacja Województwa Mazowieckiego 293 687,00 0,00 293 687,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 800,00 0,00 187 800,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 39 500,00 0,00 39 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 39 500,00 
 

   Zakup ciągnika komunalnego 39 500,00 0,00 39 500,00 
 

   Dochody własne jst 29 500,00 0,00 29 500,00 
 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 100,00 0,00 76 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 100,00 0,00 76 100,00 
 

   Budowa oświetelnia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 66 100,00 0,00 66 100,00 
 

   Dochody własne jst 66 100,00 0,00 66 100,00 
 

 90095  Pozostała działalność 45 200,00 0,00 45 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 200,00 0,00 23 200,00 
 

   Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 23 200,00 0,00 23 200,00 
 

   Dochody własne jst 13 200,00 0,00 13 200,00 
 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 4



   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dotacja z UM 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup wiaty wypoczynkowej w Drążdżewie Nowym 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Zakup samochodu na potrzeby GZUK 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Dochody własne jst 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Zakup wiaty wypoczynkowej w Drążdżewie Nowym 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 266,51 0,00 1 200 266,51 
 

 92116  Biblioteki 465 000,00 0,00 465 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele kulturalno - 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

465 000,00 0,00 465 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele kulturalno - 
społeczne 

465 000,00 0,00 465 000,00 
 

   Dochody własne jst 465 000,00 0,00 465 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 735 266,51 0,00 735 266,51 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 230,00 0,00 444 230,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

444 230,00 0,00 444 230,00 
 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 5



   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 444 230,00 0,00 444 230,00 
 

   Pożyczka BGK 444 230,00 0,00 444 230,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 0,00 0,00 0,00 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 
 

   Pożyczka BGK 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja PROW 0,00 0,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   Dochody własne jst 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 036,51 0,00 23 036,51 
 

   
Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność 
rekreacyjno-sportową 

23 036,51 0,00 23 036,51 
 

   Dochody własne jst 23 036,51 0,00 23 036,51 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 23 036,51 0,00 23 036,51 
 

926   Kultura fizyczna 452 193,57 - 5 408,82 446 784,75 
 

 92695  Pozostała działalność 452 193,57 - 5 408,82 446 784,75 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 482,00 0,00 247 482,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Połoń, Gmina Jednorożec 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej Olszewce 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 6



   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Lipie 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie - Pogorzeli 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   
Przebudowa bieżni i boiska sportowego wielofunkcyjnego w miejscowości 
Jednorożec 

176 100,00 0,00 176 100,00 
 

   Dochody własne jst 95 100,00 0,00 95 100,00 
 

   Inne 81 000,00 0,00 81 000,00 
 

   Dotacja z UM 81 000,00 0,00 81 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Olszewce 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   Dochody własne jst 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

   Dochody własne jst 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 711,57 - 5 408,82 199 302,75 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 55 009,00 - 5 408,82 49 600,18 
 

   Dochody własne jst 20 009,00 - 5 408,82 14 600,18 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 000,00 - 5 408,82 14 591,18 
 

   Inne 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 55 709,00 0,00 55 709,00 
 

   Dochody własne jst 20 709,00 0,00 20 709,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 709,00 0,00 20 709,00 
 

   Inne 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 7



   Budowa siłowni zewnętrznej Olszewce 20 900,00 0,00 20 900,00 
 

   Dochody własne jst 10 900,00 0,00 10 900,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dotacja z UM 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Lipie 19 847,00 0,00 19 847,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 9 847,00 0,00 9 847,00 
 

   Dotacja z UM 9 847,00 0,00 9 847,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 32 646,57 0,00 32 646,57 
 

   Dochody własne jst 22 646,77 0,00 22 646,77 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 22 646,77 0,00 22 646,77 
 

   Inne 9 999,80 0,00 9 999,80 
 

   Dotacja z UM 9 999,80 0,00 9 999,80 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie - Pogorzeli 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   Dochody własne jst 10 600,00 0,00 10 600,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dotacja z UM 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Wykonanie zewnętrznej siłowni w miejscowości Połoń 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Razem 7 737 580,35 172 941,18 7 910 521,53 
 

 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

  Plan przychodów na 2019 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

830 357,00 0,00 830 357,00 
 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 010 880,00 125 000,00 1 135 880,00  

 
 Razem: 3641237,0000 Razem: 125000,0000 Razem: 3766237,0000  

 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 571.012,80 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 95.000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

95.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 312.666,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47.500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

47.500,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  39.335,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

39.335,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 225.831,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

225.831,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

10.000,00 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 90095  Pozostała działalność 12.500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

2.500,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna 120.846,80 

 92695  Pozostała działalność 120.846,80 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120.846,80 

     

 

   Wydatki 609.261,80 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 95.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Małowidz” 

95.000,00 

600   Transport i łączność 12.905,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2.905,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2.905,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup motopompy” 

20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 338.010,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21.000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 39.335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.335,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 225.831,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225.831,00 

 80195  Pozostała działalność 25.344,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25.344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup ciągnika komunalnego” 

10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 12.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia „Zakup 

kurtyny wodnej” 

2.500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup wiaty wypoczynkowej w 

Drążdżewie Nowym” 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna 120.846,80 

 92695  Pozostała działalność 120.846,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Przebudowa bieżni i boiska sportowego 

wielofunkcyjnego w miejscowości 

Jednorożec” 

81.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Budowa siłowni zewnętrznej w 

Olszewce” – 10.000,00 zł; „Budowa siłowni 

zewnętrznej w Lipie” – 9.847,00 zł; „Budowa 

siłowni zewnętrznej w Małowidzu” – 9.999,80 

zł; „Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie-

Pogorzeli” – 10.000,00 zł; 

39.846,80 

 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 2.905,00 

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 10.000,00 

801 80195 2710 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 25.344,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 
550.000,00 0,00 0,00 

921 92116 6229 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 
0,00 0,0 465.000,00 

   R-m 550.000,00 0,00 503.249,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 

„Kraina Smerfów”  

216.659,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 

przedszkolnych / innych form 

wychowania przedszkolnego 

90.053,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole 

„Kraina Smerfów”  

118.180,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1.Kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

2. Działalność na rzecz osób w 

wieku emerytalnym 

0,00 0,00 24.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
0,00 0,00 56.000,00 

   R-m 424.892,00 0,00 80.000,00 

Ogółem: 974.892,00 0,00 583.249,00 

 
Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  6 do Uchwały Nr SOK.0007.83.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 24.10.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 47.879,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 47.879,00 

Stegna Ogrodzenie nowo zakupionej działki na cele sportowo – rekreacyjne i skwerku na ul. Wolności w Stegnach 900 90095 4210 13.973,51 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 926 92695 6050 4.291,00 

6060 20.709,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 38.973,51 

Dynak Remont budynku świetlicy wiejskiej w Dynaku 921 92195 4210 15.800,07 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  15.800,07 

Obórki Remont i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 4210 9.869,16 

4300 3.800,00 

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 4300 1.700,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 15.369,16 

 Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej  900 90095 6050 10.000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92195 4210 8.607,12 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 1



Drążdżewo Nowe 
Budowa i remonty dróg gminnych 600 60016 4270 6.055,43 

Organizacja rodzinnego biwaku historycznego  921 92195 4210 700,00 

4220 700,00 

4300 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 29.062,55 

Żelazna Prywatna Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 19.678,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 19.678,27 

Żelazna Rządowa Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 10.000,00 

Zakup sprzętu do utrzymania estetyki wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5.711,02 

 Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 25.711,02 

Olszewka Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 20.000,00 

Remont boiska do piłki nożnej 926 92695 4270 6.052,89 

Budowa siłowni zewnętrznej w Olszewce 926 92695 6060 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 36.052,89 

Lipa Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność rekreacyjno - sportową 921 92195 6060 23.036,51 

Budowa siłowni zewnętrznej w Lipie 926 92695 6060 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 33.036,51 

Małowidz Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 926 92695 6060 22.646,77 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 2



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 22.646,77 

Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 33.000,18 

Zagospodarowanie i urządzenie placu gminnego w Parciakach 900 90095 4210 1.500,00 

4300 5.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 39.500,18 

Kobylaki - 

Czarzaste 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14.938,25 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 14.938,25 

Kobylaki - 

Korysze 

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki - Korysze 700 70005 6060 12.161,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 12.161,27 

Kobylaki - Wólka 
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej nr 15 z przeznaczeniem na cele rekreacyjne w miejscowości Kobylaki - 

Wólka 

900 90095 4300 14.028,55 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 14.028,55 

Budy Rządowe 

Budowa wiaty wypoczynkowej i grilla na terenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 9.360,34 

Remont dróg gminnych w miejscowości Nakieł 600 60016 4270 9.360,35 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 18.720,69 

Ulatowo - 

Dąbrówka 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 

600 60016 4270 11.107,93 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 11.107,93 

Ulatowo - 

Słabogóra 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 13.070,97 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 13.070,97 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 3



Ulatowo - 

Pogorzel 

Remonty drogi gminnej  600 60016 4270 15.180,15 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 4.000,00 

Impreza integracyjna mieszkańców wsi 921 92195 4300 4.000,00 

Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie - Pogorzeli 926 92695 6060 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 33.180,15 

Połoń 

Utrzymanie budynku Lokalnego Ośrodka Kultury, zakupy środków czystości, wymiana części uszkodzonego 

ogrodzenia, zakup piłkochwytów 

921 92195 4210 1.971,63 

926 92695 4210 3.500,00 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 926 92695 6060 14.591,18 

Zakup 2 sztuk studni kanalizacji deszczowej do wbudowania w drodze gminnej dz. Nr 457 600 60016 4210 3.400,00 

Zakup cementu i piasku do budowy parkingu przy drodze gminnej w Połoni, dz. Nr. 366 600 60016 4210 2.008,82 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 25.471,63 

Kwota Funduszu ogółem 466.389,37 

 

Id: 248CE8CC-D2F4-4F27-8F70-609EE0AABB63. Podpisany Strona 4




